
 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAM YETERLİKLERİ 

Bilgi – Kuramsal ve Olgusal Öğrenme 

Çıktıları 

PY1.Beden eğitimi ve spor alanındaki kuramsal ve uygulamalı kavramlar ile ilkeler arasındaki ilişkileri kurar. 

PY2.Öğrencilerin fiziksel, bilişsel, duyuşsal ve psikomotor gelişim özellikleri ile öğrenme süreçleri hakkında bilgi sahibidir. 

PY3.Spor bilimlerine ilişkin alan eğitimi, genel kültür ve meslek bilgisine (biyomekanik, egzersiz fizyolojisi, spor psikolojisi vb.) ait temel 

bilgilere sahiptir. 

Beceriler – Bilişsel ve Uygulamalı Öğrenme 

Çıktıları 

PY4.Alanındaki kuramsal bilgileri ve farklı disiplinlerden edindiği bilgileri kullanarak öğretimsel ve sportif problemlere eleştirel ve yaratıcı 

bir yaklaşımla çözümler üretir. 

PY5.Öğrenci ihtiyaçlarına ve dersin hedeflerine uygun öğretim strateji, yöntem ve tekniklerini (oyunlaştırma, istasyon, vb.) planlar ve 

uygular. 

PY6.Farklı disiplinlerden edindiği bilgileri (psikoloji,eğitim bilimleri, sağlık bilimleri vb.) beden eğitimi öğretimi ile bütünleştirerek kullanır. 

Yetkinlikler – Bağımsız Çalışabilme ve 

Sorumluluk Alabilme Öğrenme Çıktıları 

PY7.Öğretim sürecini planlama, uygulama ve değerlendirme aşamalarında bireysel sorumluluk alır. 

PY8.Eğitim-öğretim faaliyetleri, okul-içi etkinlikler ve projelerde iş birliği içinde çalışır ve ekip halinde sorumluluk üstlenir. 

PY9.Sınıf içi öğretim süreçlerini uygun ölçme ve değerlendirme araçlarıyla izler ve değerlendirir. 

Yetkinlikler – Öğrenme Yetkinliği ve 

Öğrenme Çıktıları 

PY10.Yaşam boyu öğrenme ilkesi doğrultusunda mesleki gelişimine yönelik yeni bilgileri araştırır, değerlendirir ve uygular. 

PY11.Eğitim-öğretim teknolojilerini ve dijital araçları, öğretim hedefleri doğrultusunda pedagojik ilkelere uygun ve etkili bir şekilde kullanır. 

Yetkinlikler – İletişim ve Sosyal Yetkinlik 

Öğrenme Çıktıları 

PY12.Kültürel ve bireysel farklılıklara saygı göstererek öğrenci, veli ve meslektaşlarıyla etkili iletişim kurar; düşünce ve çözüm önerilerini 

Türkçeyi doğru, etkili ve güzel bir şekilde kullanarak yazılı ve sözlü olarak aktarır ve bu iletişimi yönetir. 

PY13.Sosyal sorumluluk bilinciyle okul içi ve okul dışı sportif, kültürel ve sosyal etkinliklerde aktif rol alır ve liderlik yapar. 

Yetkinlikler – Alana Özgü Yetkinlik 

Öğrenme Çıktıları 

PY14.Öğrencilerin bireysel farklılıklarını, ilgilerini ve yeteneklerini dikkate alarak güvenli ve kapsayıcı bir öğrenme ortamı oluşturur ve etkili 

öğretim yöntemleri uygular. 

PY15.Beden eğitimi ve spor öğretmenliği mesleğine ilişkin toplumsal, bilimsel ve etik değerleri benimser, bu değerlere uygun davranır ve 

sağlıklı-aktif yaşam tarzının benimsenmesi için birey ve toplumu teşvik eder. 


